
UCHWAŁA NR XXXVII/238/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjecia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rajgród w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XXXIII/208/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Rajgród w 2021 roku ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. poz. 1435) § 15 otrzymuje brzmienie: 

" § 15 Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Rajgród na 2021 rok w wysokości 114.500 zł według poniższej tabeli: 

Środki 
finansowe (w zł) 

Opis zadania 

108.000 Odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym 
zwierzętom z terenu Gminy Rajgród, obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w 
schronisku, poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

2.200 Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w miejscu ich bytowania, dokarmianie 
oraz  ich leczenie, kastracja i sterylizacja przez lekarza weterynarii 

2.000 Dofinansowanie zabiegów sterylizacji lub kastracji psów, kotów posiadających właściciela 
100 Usypianie ślepych miotów 
200 Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 
2.000 Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89BA78EB-8E99-4FC3-B4F4-A335024C076B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


